

ZARZĄDZENIE NR 110/VIII/19
BURMISTRZA NAMYSŁOWA

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmian dotacji celowych w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2019 roku, w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, o kwotę **268,00 zł**, stosownie do pisma Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.2.73.2019.UP z dnia 29.04.2019 r.

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych, o kwotę **268,00 zł**, z czego:

- 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększa się o kwotę **244,00 zł**, z czego w:
 - a) § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 204,00 zł,
 - b) § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 36,00 zł,
 - c) § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, o kwotę 4,00 zł,
- 2) realizację zadań statutowych, zwiększa się o kwotę **24,00 zł**, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia.

3. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2019 roku, w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, o kwotę **498,73 zł**, stosownie do pisma Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.3.2019.AZ z dnia 30.04.2019 r.

4. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych, o kwotę **498,73 zł**, z czego:

- 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększa się o kwotę **418,85 zł**, z czego w:
 - a) § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 350,00 zł,
 - b) § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 60,27 zł,
 - c) § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, o kwotę 8,58 zł,

2) realizację zadań statutowych, zwiększa się o kwotę 79,88 zł, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski